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 2011 Basın Açıklaması 

İslam’ın Altın ve Gümüş Para Sistemi Yürürlüğe Girmediği Sürece Para Birimimiz Dolar Karşısında Erimeye 
Devam Edecektir, Doların Hegemonyasını Batılı Uluslararası Mali Düzenin Hamisi IMF Devam Ettirmektedir 

 
Pakistan hükümeti, IMF şartları uyarınca rupinin değerini keskin bir şekilde devalüe etti. Yaklaşık 25 rupilik bir 

değer kaybı, ülkede enflasyon fırtınasına yol açtı. Elektrik, petrol ve doğalgaz fiyatlarında yakında keskin bir artış 
beklenmektedir ve 300 milyarlık ek verginin yolda olduğu haberleri geliyor. Tüm bu mahvedici zorluklar, IMF’nin 
9. Gözden Geçirme paketinin bir başlangıcıdır. Bu sert önlemler, Başbakan Şahbaz Şerif’in IMF’nin tüm şartlarını 
kabul ettiğini duyurmasının ardından geldi. Böylece binlerce hükümet gelip gitse de Batının uluslararası düzeni 
altında Pakistan kesinlikle kendi ayakları üzerinde duramayacaktır! 

 
Mevcut uluslararası düzen, Batının çıkarlarını gözetmekte, ABD ve dolara diğer tüm ülkelerin finansal sistemleri 

üzerinde haksız avantaj sağlamaktadır. Bu düzen, adaletsizliği kurumsallaştırmıştır. Söz konusu uluslararası düzen 
ortadan kaldırılmadığı sürece her zaman bu Amerikan düzeninin ezik köleleri olacağız. Bu düzen yavaş yavaş 
egemenliğimizi elimizden almakta, Afganistan, Keşmir ve iç politikalar da dahil olmak üzere hayati çıkarlarımızı 
kurban etmektedir. Şimdi de Pakistan’ın silahlı kuvvetlerinin zayıflatılmasını ve nükleer varlıkların 
sınırlandırılmasını istemektedir. Hilafet, hem iç hem de dış ticarette kullanacağı altın ve gümüş para sistemi ile 
ABD dolarının tekeline sona verecektir. İslam’ın istikrarlı para birimi, yaygın enflasyonu sona erdirecek ve mali 
disiplini tesis edecektir. Dolayısıyla pragmatizm temelinde bu uluslararası düzenle işbirliği yapan ya da sömürgeci 
düzen altında sahte başarı hayalleri kuran herkes, ya doğrudan ya da dolaylı olarak ya bir hain ya da uluslararası 
düzeni ajanıdır. 

 
Amerika’nın uluslararası düzeni, bizden üç nehrimizi almış, Bangladeş’i topraklarımızdan koparmış, 

Siachen’den sonra Keşmir’i peşkeş çekmiş, Hindistan’ın nehirlerimizde barajlar yapmasına izin vermiş, 
Kulbhushan Yadav’ı infaz etmemizi engellemiş ve Abhinandan Varthaman’ın serbest bırakılmasını ve vergi 
gelirlerindeki aslan payının faiz ödemelerine gitmesini sağlamıştır. Dünya Bankası, 1990’larda Pakistan’ı elektrik 
üretim sektörünü özel sektöre devretmeye zorlamıştır. Şimdi de ne devlet yeterli elektrik üretebiliyor ne de halk 
mevcut olanı karşılayabiliyor. Açıkça görülüyor ki, bu uluslararası düzen altında Pakistan’ın hiçbir kurtuluşu 
yoktur! 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri subayları! Ne Çin, ne Rusya, ne Almanya, ne Fransa, ne de İngiltere Amerika’nın 

uluslararası düzenini yıkamaz. Hepsi Amerika’nın ortaklarıdır, düzeninden çıkar sağlamaktadırlar. Mevcut 
uluslararası düzen, İslam ve Müslüman karşıtı Batı düzeninin en güncel versiyonudur. Bu dinin samimi askerleri, 
Müslüman ülkelerde özellikle de Pakistan’da Hilafeti yeniden kurduklarında ancak bu düzen yerle yeksan 
olacaktır. Hilafet Pakistan’ı, Bangladeş’i, Afganistan’ı, Orta Asya ve Ortadoğu’yu, Afrika ve Güney Doğu Asya’yı 
dünyanın en güçlü devletinde birleştirecektir. Hilafet, altın ve gümüş para sistemini kullanarak ABD dolarının 
tekeline sona verecek, dünyanın geri kalanının doları reddetmesinin önünü açacaktır. Hilafet petrol ve gazı altın ve 
gümüş karşılığında satacak, faizli tüm kredileri reddedecektir. Hilafet gıda güvenliği, enerji güvenliği ve güçlü 
savunması olan bir devlet olacaktır. Hilafet, İslam’ın üstünlüğünü tesis edecek ve Amerikan uluslararası düzeninin 
zulmünü sonsuza dek ortadan kaldıracaktır.  

 
O halde ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Daha ne bekliyorsunuz? Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 

Devletini yeniden kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. 


